
Wijzigingsbesluit Marktverordening Vijfheerenlanden 2021 

De raad van gemeente Vijfheerenlanden; 

  

gelezen het voorstel van het college van burgemeester en wethouders van 2 maart 2021; 

  

gelet op de artikelen 149, 160 en 229, eerste lid, aanhef en onder b, van de Gemeentewet; 

  

BESLUIT: 

  

de Marktverordening Vijfheerenlanden 2021 als volgt te wijzigen: 

Artikel  I 
Artikel 16 wordt als volgt gewijzigd: 

a. Lid 1. Het is een vergunninghouder verboden meer dan 2,5 uur voor de aanvang en meer dan 1 

uur na afloop van de markt ruimte in te nemen of te doen innemen op het marktterrein met een 

voertuig, met goederen of anderszins, of goederen aan- of af te voeren of te laten aan- of afvoeren. 

Artikel  II 
Dit besluit treedt in werking op de dag na de dag van bekendmaking. 

Aldus vastgesteld in de openbare vergadering van de raad van de gemeente Vijfheerenlanden op 22 

april 2021. 

de griffier, 

K.I. (Krista) Goossens 

de voorzitter, 

S. (Sjors) Fröhlich 

Nr. 172701 

GEMEENTEBLAD 7 juni 

2021 

Officiële uitgave van de gemeente Vijfheerenlanden 

Gemeenteblad 2021 nr. 172701 7 juni 2021 1 


